Chrysostomus. Rom. iii.

" Cujusnam gratia omnia fecit lex ? Quatenus justum redderet hominem. Verum illud praestare lex non

potuit :
' Omnes enim,' inquit, ' peccaverunt.' Adveniens vero fides illud praestitit. Quamprimum enim homo

credidit, confestim simuljustificatus est 20."

Anselmus. Rom. iv.

"Non ideo apostolus dicit, 'Arbitramur hominem justificari per fidem,' uti, si quis crediderit, non ad eum
pertineat bene operari ; sed ideo potius, ut nemo putet meritis priorum bonorum operum sepervenisse ad donum
justificationis qua est in fide. Nam justificatus per fidem, quomodo potest nisi juste deinceps operari ?

quamvis nihil antea juste operatus ad fidei justificationem pervenerit. . Sequuntur enim opera justificatum,

non praecedunt justificandum."

Idem. " Manifestum est Jacobum loqui de operibus quae fidem subsequuntur. Paulus sine prsecedentibus

operibus dixit hominem sola fide justificari. Nemo enim fidem suis pra>cedentibus meritis habere potest, et ideo

qui per fidem gratis sibi datam justificatur, non in se sed in Domino glorietur 21 ."

When St Paul said, "We be justified freely by faith without works," he meant of all

manner of works of the law, as well of the Ten Commandments, as of ceremonials

and judicials.

Rom. iii. " Ex operibus legis non justificabitur omnis caro. Nam per legem agnitio peccati. Legem
ergo destruimus per fidem ? Absit, sed legem stabilimus."

Rom. ii. "Si praeputium justificationes legis servaverit, nonne praeputium illius pro circumcisione

imputabitur? Et judicabit quod est ex natura praeputium (si legem servaverit) te qui per literam et

circumcisionem transgressor es legis."

" Qui praedicas non furandum, furaris : qui dicis non moechandum, moecharis : qui abominaris idola,

sacrilegium facis: qui in lege gloriaris, per praevaricationem legis Deum inhonoras."

" Circumcisio quidem prodest, si legem observes. Si autem praevaricator legis sis, circumcisio tua

praeputium facta est."

Rom. iv. "Lex iram operatur; ubi enim non est lex, nee praevaricatio."

Rom. v. "Peccatum non imputatur, cum non est lex."

"Lex subintravit, ut abundaret delictum."

[
13 Id. De Pcenit. Horn. viii. Tom. II. p. 341.]

[
14 Id. ibid.]

[
15 The passage has not been found. It does

not appear what work of his is here intended.]

[
16 Pet. Lombard. Magist. Sentent. Lib. in.

Dist. xxiii.p. 288. Ed. Colon. Agrip. 1566.]

[
17 Erasm. In Epist. ad Rom. cap. iv. Tom. VII.

col. 788, Ed. Lugd. Bat. 1703—6, where pure sim-

pliciterque fidunt illi .. .his . .. fides non prastat.]